
Výpis z 11. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 27. srpna 2023 
 

  schváleno: 
 

-11.1. + 11.2. Přivítání – program daného zasedání + ověřovatelé zápisu    

-11.5. Schválení smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařízení místa zpětného   
  odběru do obecního systému odpadového hospodářství pro EKO-KOM a pověření zmocnění pro                

  společnost FCC BEC, s.r.o. pro likvidaci tohoto odpadu   

-11.6. Schválení a výběr nejvhodnější nabídky na pořízení změny č.1 ÚP Žižice-Ing. Cárová  
-11.11. Schv. uzavření věcného břemene ve prospěch obce Žižice od města Slaný, cyklostezka  

-11.13. Schválení rozpočtového patření č. 6 obce Žižice v roce 2023  

-11.14. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. 02/2023 – Obec Žižice a tlaková  

  kanalizační přípojka pro RD čp. 36 v k. ú. Drnov, dle podmínek obce  
-11.15. Schv. záměru obce o prodeji části obec. pozemku p. č. 664/5 v k. ú. Žižice-vyvěšeno na ÚD  

-11.18.4. Schválení soudního vymáhání poplatku za vypouštění na ČOV Žižice v k. ú. Luníkov 

 

 na vědomí:   

  
-11.3. Kontrola zápisů 02/2023 až 06/2023, upřesnění a odsouhlasení zápisů 02/2023 až 04/2023              

-11.4. Komplexní seznámení s došlou poštou do termínu daného ZO    

-11.7. Řešení situace-nízký tlak v obci Osluchov-možná výstavba ATS (automatická tlaková stanice) 

  - přítomen provozní ředitel Slavosu Slaný – budou zahájeny úkony pro přípravu ATS.  

-11.8. Vzhledem ke zvlněné komunikaci na Osluchově-nové RD, nebude Obec Žižice v dané situaci          

uzavírat smlouvu o bezplatném převodu vodovodních a kanalizačních přípojek do majetku obce  
-11.9. Vedena rozprava a informace ohledně dění na Drnově chov drůbeže-postup obce a další 

-11.10. Info k projektu Rekonstrukce MŠ, dodělávky, příprava na otevření, závěrečné vyhodnocení  
  akce na MF ČR (vše bez připomínek) a na KÚ Stř. kraj a další  

-11.12. Informace k probíhajícímu projektu Bezpečnostní chodník a osvětlení v obci Žižice  

-11.16. Možná spolupráce se zájemcem JUDr. T. R. ohledně bunkru Drnov Mlýnek, LO 36  
-11.17. Opětovná montáž firemních ukazatelů v k.ú. Žižice po vzájemné dohodě na zastupitelstvu  

  s majitelem dané firmy – ukazatele budou upraveny a pak budou opětovně namontovány  

-11.18.1. Starosta obce informoval zastupitelstvo o možných problémech kolem kolaudace nového RD  

  v k. ú. Žižice na poz. p.č.134/1(21 nových RD)  
-11.18.2. Starosta obce připraví dopis s oslovením o příspěvek na provoz MŠ Žižice a pozve v něm   

  starosty obcí na prohlídku nové MŠ, jedná se o děti, které nejsou ze Žižicka  

-11.18.3.Majitel nových pozemků pro RD v k. ú. Osluchov upozorněn starostou emailem o špatném    
  stavu nové komunikace (zámková dlažba) zvlnění 

-11.18.5. Vedena rozprava o dokončení chodníku v obci Žižice-ulice MK 8C u RD čp. 74 a chodníku      

  a osvětlení v obci Luníkov až k potoku – na dalším ZO bude předložena cenová nabídka  

11.19. Starosta obce seznámil zastupitele s termíny odpadů na Žižicku VO+NO-občané budou inform.   
11.19. Starosta obce požádá IDSK o možné řešení u linky autobusu 623, kdy školáci dlouze čekají na  

           přestup na linku 594 do obce Drnov 

 
 

 

 
 

Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne 30. 8. 2023 


